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Protokół z posiedzenia komisji
w XV Powiatowym Przeglądzie Patriotycznym

„Tu wszędzie jest moja Ojczyzna”

kategoria: recytacja

Komisja konkursowa w składzie:
 Joanna Halinowska - aktorka, ukończyła Akademię Teatralną w Warszawie

w 2011 roku. Przez sześć lat pracowała w Teatrze Polskim w Warszawie, współpracowała

z Teatrem Wybrzeże w Gdańsku, Teatrem Miejskim w Lesznie, Teatrem Scena

w Warszawie, do dziś współpracuje z Teatrem Capitol w Warszawie oraz Teatrem Klasyki

Polskiej. Gra w serialach, filmach, Teatrze Polskiego Radia, dubbinguje. Za rolę

Księżniczki w Straconych zachodach miłości W. Shakespeare'a w reżyserii Bożeny

Suchockiej oraz za rolę Pani Chochłakow w spektaklu Bracia Karamazow

F. Dostojewskiego w reżyserii Jarosława Gajewskiego otrzymała nagrodę Ministra Kultury

i Dziedzictwa Narodowego na XXIX Festiwalu Szkół Teatralnych w Łodzi. Za rolę

Zerzabelli w spektaklu Parady J. Potockiego w reżyserii Edwarda Wojtaszka została

nominowana do nagrody Feliksa Warszawskiego w kategorii "Debiut";

 Aleksandra Spyra - aktorka, absolwentka PWST w Krakowie Filia we Wrocławiu.

Ukończyła kurs aktorstwa filmowego w New York Film Academy w Los Angeles oraz

klasy aktorstwa w Montgomery College w Germantown, Maryland, a także Kurs: Teatr

dokumentalny przy Instytucie Teatralnym we Wrocławiu. Zadebiutowała jako Małgosia

w przedstawieniu Jaś i Małgosia w reżyserii Roberta Dorosławskiego w Teatrze

im. A. Mickiewicza w Częstochowie. W spektaklu dyplomowym wcieliła się w rolę

Penelope Cruz w przedstawieniu Skóra Olo Herskina w reżyserii Konrada

Dworakowskiego, Teatr PWST we Wrocławiu. Lubi wiedzieć, że to co robi ma głębszy

sens. Gdyby nie została aktorką, to pewnie byłaby dziennikarką. Wychodzi z założenia,

że życiowe doświadczenia budują to, jakim jest się aktorem na równi z ukończonymi

szkołami. Amoże nawet bardziej?;

 Diana Zamojska - aktorka, reżyserka, scenarzystka. W 2011 roku ukończyła warszawską

Akademię Teatralną, Wydział Aktorski. Zagrała między innymi w takich filmach,

jak: Panie Dulskie, Lokatorki, Kamerdyner, Cudak, a ostatnio w komedii

familijnej Detektyw Bruno. W 2022 roku ukończyła Gdyńską Szkołę Filmową, Wydział

Reżyserii Filmowej. Zrealizowała tam zdjęcia do swojego filmu dyplomowego pod

tytułem Sabina, który swoją premierę będzie miał na festiwalu Energa Camerimage

w Toruniu w listopadzie tego roku;
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wybrała następujących laureatów:

szkoły podstawowe (klasy I-III)

I miejsce:

Kamil Chróst ze Szkoły Podstawowej im. Rodziny Wyleżyńskich w Wielgolesie za wiersz

„Nie umiem walczyć”; opiekun artystyczny: Iwona Prus

II miejsce:

Przemysław Suchocki ze Szkoły Podstawowej w Dobrem za wiersz „Nie pamiętasz”;

opiekunowie artystyczni: Izabela Wytrykus, Anetta Bodecka

III miejsce:

Joanna Bogusz ze Szkoły Podstawowej im. Rodziny Wyleżyńskich w Wielgolesie za wiersz „Wiem”;

opiekun artystyczny: Hanna Zawadka

wyróżnienie:

Oliwia Rudnicka ze Szkoły Podstawowej im. Orła Białego w Jakubowie za wiersz „Polska”;

opiekun artystyczny: Maria Wójcicka
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szkoły podstawowe (klasy IV-VI)

I miejsce:

Alan Płoszaj ze Szkoły Podstawowej w Dobrem za wiersz „Ballady i romanse”; opiekunowie

artystyczni: Maria Pawińska, Anetta Bodecka

II miejsce:

Lena Kulczycka ze Szkoły Podstawowej nr 4 im. Janusza Korczaka w Sulejówku za wiersz

„Moja ojczyzna”; opiekun artystyczny: Ewa Karaś

III miejsce:

Natalia Kozicka ze Szkoły Podstawowa w Jeruzalu za wiersz "Ucz się drogie dziecię moje";

opiekunowie artystyczni: Anna Sadowska, Elżbieta Żyła

wyróżnienie:

Katarzyna Zgódka, Aleksandra Ołdak ze Szkoły Podstawowej w Dobrem za wiersz „Rota”;

opiekunowie artystyczni: Katarzyna Kowalczyk, Anetta Bodecka
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szkoły podstawowe (klasy VII-VIII)

I miejsce:

Kalina Sołtysiak ze Szkoły Podstawowej im. Bolesława Prusa w Kałuszynie za wiersz „Walczyk”;

opiekun artystyczny: Beata Kopcińska

II miejsce:

Natalia Rybacka ze Szkoły Podstawowej im. Rodziny Wyleżyńskich w Wielgolesie za wiersz

„Requiem” (fragment); opiekunowie artystyczni: Hanna Zawadzka, Roma Piłatkowska

III miejsce:

Jagoda Michalik z Publicznej Szkoły Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Siennicy za wiersz

"Mogiły"; opiekun artystyczny: Magdalena Biernat

wyróżnienie:

Sylwia Welc z Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Brzezinach za wiersz „Ta, co nie zginęła”; opiekun

artystyczny: Anna Wiesner
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szkoły średnie i dorośli

I miejsce:

Stanisław Wąsowski z Domu Kultury w Kałuszynie za wiersz "Legenda o garści ziemii polskiej";

opiekun artystyczny: Teresa Kowalska

II miejsce:

Zuzanna Bodecka z Gminnego Ośrodka Kultury w Dobrem za wiersz „Deszcze”; opiekun

artystyczny: Bożena Bodecka

III miejsce:

Do Trzech Razy Sztuka z Salezjańskiego Liceum Ogólnokształcącego im. ks. Augusta Czartoryskiego

w Mińsku Mazowieckim za wiersz „„Gloria victis” (fragment)”; opiekun artystyczny:

Diana Gajc-Piątkowska

wyróżnienie:

Międzypokoleniowy Zespół Razem z Domu Kultury w Kałuszynie za wiersz „Chodziły tu Niemce”;

opiekun artystyczny: Teresa Kowalska



7 listopada 2022 r.
XV POWIATOWY PRZEGLĄD PATRIOTYCZNY
„TUWSZĘDZIE JEST MOJA OJCZYZNA”.

Nagrody specjalne:

za najlepsze wykonanie wiersza autorstwa Marii Konopnickiej:

Lena Kulczycka ze Szkoły Podstawowej nr 4 im. Janusza Korczaka w Sulejówku za wiersz

„Moja ojczyzna”; opiekun artystyczny: Ewa Karaś

za najlepszy wiersz autorski:

Zuzanna Banaszek ze Szkoły Podstawowej im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Zespole Szkół

w Latowiczu za wiersz „Melodia hymnu”; opiekun artystyczny: Ewa Suda


